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www.senhordobonfim.ba.gov.br 

 

 
 

 
 

 
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 058/2022 

EXTRATO DE PREGÃO ELETRÔNICO /REGISTRO DE PREÇOS Nº. 042/2022 

 

CONTRATANTE – Prefeitura Municipal de Senhor do Bonfim - BA  

 

FORNECEDOR – COMERCIAL CONSTRUCENTER LTDA, inscrito no CNPJ sob o nº 
21.485.241/0001-48. 
 

OBJETO – Fornecimento parcelado de material tipo madeira, prego e arame para 

atender as diversas secretarias na manutenção dos prédios públicos. 

 

Valor Global Estimado: R$ 112.425,00 (cento e doze mil e quatrocentos e vinte e 

cinco reais) 

 

Prazo de 12 (doze) meses. 

 

Senhor do Bonfim- BA, 02 de junho de 2022 

 
 

 
 

Laércio Muniz de Azevedo Júnior 

Prefeito Municipal 

Órgão Gerenciador 
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RATIFICAÇÃO

O Prefeito  Municipal  de  SENHOR DO  BONFIM-BAHIA no  uso  de  suas  atribuições
legais,  RATIFICA, ADJUDICA E HOMOLOGA o Processo Administrativo Nº 0822/22,
DISPENSA  Nº  0643/2022  que  tem  por  objeto:  Prestação  de  serviço  como
Recepcionista, com carga horaria de 40 horas semanais, afim de atender a demanda da
Central  de Marcação, com o contratado ALENOAIDE BARRETO COSTA, inscrito no
CPF  nº.  022.086.685-61  no  período  entre  data  início  02/05/2022  até  data  término
31/12/2022, no valor global de R$ 9.696,00 (nove mil e seiscentos e noventa e seis
reais), de acordo com o art. 24, inciso II, e o parágrafo único, do art. 26 da Lei Federal
8.666/93, a fim de que produza os seus jurídicos e legais efeitos. Publique-se na forma
da  lei.  SENHOR DO  BONFIM-BAHIA,  02  de  maio  de  2022.  LAÉRCIO  MUNIZ  DE
AZEVEDO JUNIOR - Prefeito Municipal.

RESUMO DO CONTRATO Nº 0738/2022
DISPENSA Nº LICITAÇÃO DI0643/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0822/22

Contratante: O  MUNICÍPIO  DE  SENHOR  DO  BONFIM,  pessoa  jurídica  de  direito
público interno, inscrita no CNPJ/MF sob o no 13.988.308/0001-39, com sede na RUA
JURACY MAGALHÃES Nº 126 CENTRO, SENHOR DO BONFIM - BA, CEP: 48970-000
neste  ato  representado  por  sua  Secretária,  RENATA  MERCES  MAIA.
Contratado(a): ALENOAIDE  BARRETO  COSTA,  inscrito  no  CNPJ/CPF  nº.
022.086.685-61
Objeto: Prestação  de  serviço  como  Recepcionista,  com  carga  horaria  de  40  horas
semanais,  afim  de  atender  a  demanda  da  Central  de  Marcação.
Fundamentação Legal: art. 24, inciso II, e o parágrafo único, do art. 26 da Lei Federal
8.666/93.
Valor global estimado do Contrato: R$ 9.696,00 (nove mil e seiscentos e noventa e
seis  reais)
Vigência: 02  de  maio  de  2022  até  31  de  dezembro  de  2022
Data da Assinatura: 02 de maio de 2022.
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RATIFICAÇÃO

O Prefeito  Municipal  de  SENHOR DO  BONFIM-BAHIA no  uso  de  suas  atribuições
legais,  RATIFICA, ADJUDICA E HOMOLOGA o Processo Administrativo Nº 0817/22,
DISPENSA Nº 0638/2022 que tem por objeto: Prestação de serviço como Enfermeiro
afim de atender a demanda do SAMU – Serviço de Atendimento Móvel de Urgência - de
acordo com a escala de plantões de 24h, com o contratado ANDERSON OLIVEIRA
BARBOSA, inscrito no CPF nº. 031.293.705-95 no período entre data início 02/05/2022
até data término 31/07/2022, no valor global de R$ 15.750,00 (quinze mil e setecentos e
cinquenta reais), de acordo com o art. 24, inciso II, e o parágrafo único, do art. 26 da Lei
Federal 8.666/93, a fim de que produza os seus jurídicos e legais efeitos. Publique-se
na forma da lei. SENHOR DO BONFIM-BAHIA, 02 de maio de 2022. LAÉRCIO MUNIZ
DE AZEVEDO JUNIOR - Prefeito Municipal.

RESUMO DO CONTRATO Nº 0739/2022
DISPENSA Nº LICITAÇÃO DI0638/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0817/22

Contratante: O  MUNICÍPIO  DE  SENHOR  DO  BONFIM,  pessoa  jurídica  de  direito
público interno, inscrita no CNPJ/MF sob o no 13.988.308/0001-39, com sede na RUA
JURACY MAGALHÃES Nº 126 CENTRO, SENHOR DO BONFIM - BA, CEP: 48970-000
neste  ato  representado  por  sua  Secretária,  RENATA  MERCES  MAIA.
Contratado(a): ANDERSON  OLIVEIRA  BARBOSA,  inscrito  no  CNPJ/CPF  nº.
031.293.705-95
Objeto: Prestação de serviço como Enfermeiro afim de atender a demanda do SAMU –
Serviço de Atendimento Móvel de Urgência - de acordo com a escala de plantões de
24h.
Fundamentação Legal: art. 24, inciso II, e o parágrafo único, do art. 26 da Lei Federal
8.666/93.
Valor  global  estimado  do  Contrato: R$  15.750,00  (quinze  mil  e  setecentos  e
cinquenta  reais)
Vigência: 02  de  maio  de  2022  até  31  de  julho  de  2022
Data da Assinatura: 02 de maio de 2022.
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CEP 48.970-000 – Senhor do Bonfim – Bahia 
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EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE AUTUAÇÃO POR INFRAÇÃO DE TRÂNSITO  

A Diretoria de Trânsito e Transportes- DMTRANS, Senhor do Bonfim  Estado da Bahia, com fulcro nos arts. 281 e 282 do Código de Trânsito 

Brasileiro, na Resolução 619/2016 do Conselho Nacional de Trânsito- CONTRAN, considerando que a Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos – 
ECT devolveu as Notificações de Autuação por Infração de Trânsito por não ter localizado os proprietários dos veículos, ou porque não comprovou a 

entrega das Notificações de Autuação por Infração de Trânsito aos destinatários, proprietário dos veículos abaixo relacionados, notifica-os das 

respectivas Autuações por Infrações de Trânsito cometidas, concedendo-lhes, caso queiram, o prazo até  03/07/2022, interporem Defesa junto à 

Autoridade Municipal de Trânsito de Senhor do Bonfim.  

AVISO DE RECEBIMENTO - NAI 

PERÍODO: De 29/04/2022 até 03/06/2022 

PLACA NR AIT DT. INFR. CÓD. 
INFR. 

LOCAL INFR. VL c/ 
DESCONTO 

VL APÓS 
VENCIMENTO 

CUC5B86 661651 02/04/2022 09:36:08 58350 RUA RUI BARBOSA  R$ 156,18 R$ 195,23 

CUC5B86 527210 04/04/2022 09:33:01 58350 PRACA AUGUSTO SENA GOMES SENTIDO 

RUA MANOEL TEIXEIRA  

R$ 156,18 R$ 195,23 

DAH8J22 660687 30/03/2022 11:09:55 58350 RUA MANOEL VITORINO SENTIDO RUA RUY 

BARBOSA.  

R$ 156,18 R$ 195,23 

DAH8J22 661656 04/04/2022 11:09:56 58350 RUA RUI BARBOSA  R$ 156,18 R$ 195,23 

DAH8J22 527192 28/03/2022 11:08:16 58350 RUA  MANOEL TEIXEIRA SENTIDO RUA RUY 

BARBOSA  

R$ 156,18 R$ 195,23 

DIG7317 661807 07/03/2022 11:07:40 54521 PRACA AUSTRALIANO DE CARVALHO  140 R$ 156,18 R$ 195,23 

DPF8I48 527208 04/04/2022 09:07:10 58350 RUA MANOEL TEIXEIRA SENTIDO RUA RUY 

BARBOSA  

R$ 156,18 R$ 195,23 

EFI7787 661610 15/03/2022 16:18:20 55411 PRACA DR JOSE GONCALVES  R$ 156,18 R$ 195,23 

EJM9961 661542 23/02/2022 09:54:25 55411 PRACA DR ANTONIO GONCALVES  R$ 156,18 R$ 195,23 

HZJ7311 661453 26/02/2022 12:08:55 55411 PRACA DR LUIZ VIANA  R$ 156,18 R$ 195,23 

HZU6024 661650 02/04/2022 09:32:59 73662 RUA RUI BARBOSA  R$ 104,13 R$ 130,16 

JIJ8541 661671 13/04/2022 09:17:10 60501 RUA RUI BARBOSA.  R$ 234,78 R$ 293,47 

JLH5766 661812 28/03/2022 10:02:56 55411 RUA JOAO DURVAL.  R$ 156,18 R$ 195,23 

JMI7D02 527132 17/02/2022 08:47:26 73662 PRACA NOVA DO CONGRESSO SENTIDO RUA 

SALUSTIANO FIGUEIREDO  

R$ 104,13 R$ 130,16 

JMW5487 661462 09/03/2022 16:13:45 57380 RUA RUI BARBOSA SENTIDO RUI BARBOSA  R$ 234,78 R$ 293,47 

JOJ3390 661602 09/03/2022 17:22:40 54522 PRACA DR JOSE GONCALVES  R$ 156,18 R$ 195,23 

JQT3B23 660673 08/03/2022 08:53:57 76332 PRACA DR ANTONIO GONCALVES  R$ 234,78 R$ 293,47 

JRF6C75 661084 16/03/2022 11:20:55 55411 PRACA AUSTRICLIANO DE CARVALHO.  R$ 156,18 R$ 195,23 

JRK0A80 661639 29/03/2022 14:40:32 73662 RUA PROFESSOR PEDRO AUGUSTO DE 

OLIVEIRA SENTIDO RUA BARAO DO 

COTEGIPE  

R$ 104,13 R$ 130,16 

JSC1211 661640 29/03/2022 14:48:32 60501 AVENIDA ANTONIO LAURINDO SENTIDO 

PRACA NOVA DO CONGRESSO  

R$ 234,78 R$ 293,47 

JST6E14 526964 05/10/2021 14:30:21 55411 PRACA DR JOSE GONCALVES  R$ 156,18 R$ 195,23 

JSY3576 661618 19/03/2022 10:23:41 73662 PRACA DR JOSE GONCALVES  R$ 104,13 R$ 130,16 

KJR5928 527209 04/04/2022 09:37:24 55414 PRACA DR JOSE GONCALVES.  R$ 156,18 R$ 195,23 

KKT5J89 661077 10/03/2022 10:22:40 73662 RUA FERNANDES DA CUNHA.  R$ 104,13 R$ 130,16 

KMA9C02 660981 08/04/2022 08:24:24 57380 PRACA LUIS  VIANA R$ 234,78 R$ 293,47 

KXS0130 527185 23/03/2022 10:07:35 58350 PRACA AUGUSTO SENA GOMES SENTIDO 

RUA MANOEL TEIXEIRA  

R$ 156,18 R$ 195,23 

KXS0130 661634 25/03/2022 16:30:14 58350 RUA RUI BARBOSA SENTIDO AVENIDA 2 DE 

JULHO  

R$ 156,18 R$ 195,23 

KXS0130 661201 23/03/2022 10:08:00 73662 RUA MANOEL TEIXEIRA SENTIDO RUA RUI 

BARBOSA  

R$ 104,13 R$ 130,16 

MRI9630 661427 10/02/2022 17:40:00 73662 RUA BARAO DE COTEGIPE R$ 104,13 R$ 130,16 

MUI9706 660482 27/01/2022 11:00:34 55414 RUA RUI BARBOSA R$ 156,18 R$ 195,23 

NYA5I01 527171 16/03/2022 08:40:40 76332 RUA CORONEL ANTONIO FELIX  R$ 234,78 R$ 293,47 
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NYK4213 662014 13/04/2022 17:42:07 60412 PRACA NOVA DO CONGRESSO/AVENIDA 02 

DE JULHO. 

R$ 156,18 R$ 195,23 

NYN3323 527214 05/04/2022 08:55:55 76332 RUA MARIANO VENTURA SENTIDO RUA 

ADEMIAS FERREIRA GOMES  

R$ 234,78 R$ 293,47 

NYO8F31 660974 15/03/2022 11:16:44 55411 RUA BENJAMIM CONSTANT  R$ 156,18 R$ 195,23 

NYP3B01 660969 08/03/2022 08:27:54 55411 PRACA ANTONIO GONCALVES  R$ 156,18 R$ 195,23 

NZR9632 518187 14/02/2022 15:21:34 55411 PRACA ANTONIO GONCALVES  R$ 156,18 R$ 195,23 

NZW8666 660779 17/02/2022 11:57:15 55411 RUA ANTONIO GUENA  R$ 156,18 R$ 195,23 

OKP4A96 660674 08/03/2022 10:12:38 55411 RUA CORONEL ANTONIO FELIX.  R$ 156,18 R$ 195,23 

OKQ4961 661100 11/04/2022 11:16:07 76332 PRACA DR JOSE GONCALVES.  R$ 234,78 R$ 293,47 

OUI5186 660972 14/03/2022 11:51:16 55411 PRACA  ANTONIO  GONCALVES  R$ 156,18 R$ 195,23 

OUK8750 527182 17/03/2022 10:55:52 55250 RUA  CORONEL ANTONIO FELIX  R$ 104,13 R$ 130,16 

OUK8750 660294 15/03/2022 10:27:39 55411 RUA CORONEL ANTONIO FELIX  R$ 156,18 R$ 195,23 

OUL1421 661663 12/04/2022 09:59:52 55411 PRACA DR ANTONIO GONCALVES  R$ 156,18 R$ 195,23 

OVC0597 527176 17/03/2022 08:54:53 60176 RUA FRANCISCO VITAL  R$ 234,78 R$ 293,47 

OVC2H49 527177 17/03/2022 09:04:53 73662 PRACA DR ANTONIO GONCALVES SENTIDO 

RUA RUY BARBOSA  

R$ 104,13 R$ 130,16 

OZG8007 527220 06/04/2022 09:53:13 57380 PRACA DR JOSE GONCALVES  R$ 234,78 R$ 293,47 

OZT5480 524847 07/03/2022 07:14:08 61300 RUA CEL ANTONIO FELIX R$ 234,78 R$ 293,47 

OZU4D24 518186 14/02/2022 15:19:18 55411 PRACA ANTONIO GONCALVES  R$ 156,18 R$ 195,23 

OZU9611 661155 25/11/2021 14:08:46 57380 RUA PEDRO AUGUSTO DE OLIVEIRA /RUA 

BARAO DO COTEGIPE,  

R$ 234,78 R$ 293,47 

PGI1E07 661092 29/03/2022 11:11:52 54521 RUA BARAO DO COTEGIPE.  R$ 156,18 R$ 195,23 

PGX7966 662201 12/04/2022 09:16:57 73662 PRACA DR JOSE GONCALVES.  R$ 104,13 R$ 130,16 

PIF4178 661624 23/03/2022 17:00:08 60412 AVENIDA ANTONIO LAURINDO SENTIDO 

PRACA NOVA DO CONGRESSO  

R$ 156,18 R$ 195,23 

PJC3042 527191 28/03/2022 10:08:16 76332 PRACA DR JOSE GONCALVES  R$ 234,78 R$ 293,47 

PJD1F63 660973 14/03/2022 11:56:35 55411 PRACA ANTONIO   GONCALVES R$ 156,18 R$ 195,23 

PJG0114 527175 16/03/2022 10:55:08 55411 PRACA AUSTRICLIANO DE CARVALHO  R$ 156,18 R$ 195,23 

PJK0146 660788 14/04/2022 09:16:30 55411 RUA BARAO DO COTEGIPE R$ 156,18 R$ 195,23 

PJU9I51 661207 28/03/2022 12:13:11 60501 RUA RUI BARBOSA SENTIDO RUA BARAO DO 

COTEGIPE  

R$ 234,78 R$ 293,47 

PJY9H78 527201 31/03/2022 11:01:03 73662 PRACA DR JOSE GONCALVES  R$ 104,13 R$ 130,16 

PKB1J01 527222 13/04/2022 12:13:01 76332 RUA  RUY BARBOSA SENTIDO AVENIDA DOIS 

DE JULHO  

R$ 234,78 R$ 293,47 

PKB7E89 661093 29/03/2022 12:01:28 59670 RUA BARAO DO COTEGIPE SENTIDO CAMARA 

DE VEREADORES.  

R$ 1173,88 R$ 1467,35 

PKD8544 661087 21/03/2022 15:34:58 54526 RUA DJALMA DULTRA.  R$ 156,18 R$ 195,23 

PKE1817 661531 21/02/2022 15:20:44 59670 RUA BARAO DO COTEGIPE.  R$ 1173,88 R$ 1467,35 

PKF4629 661803 24/02/2022 10:37:49 55411 PRACA DR ANTONIO GONCALVES  R$ 156,18 R$ 195,23 

PKF4629 661543 23/02/2022 09:55:25 55411 PRACA DR ANTONIO GONCALVES  R$ 156,18 R$ 195,23 

PKG6C12 661454 08/03/2022 14:30:51 73662 RUA RUI BARBOSA  R$ 104,13 R$ 130,16 

PKM5I27 527200 31/03/2022 10:22:03 73662 RUA FRANCISCO VENTURA  R$ 104,13 R$ 130,16 

PKN5B58 660787 08/04/2022 10:17:53 55414 PRACA DR JOSE GONCALVES  R$ 156,18 R$ 195,23 

PKP8747 661436 16/02/2022 16:14:38 76331 RUA VISCONDE DO RIO BRANCO  R$ 234,78 R$ 293,47 

PKS2B42 661670 12/04/2022 10:28:57 55413 RUA BENJAMIN CONSTANT  R$ 156,18 R$ 195,23 

PKV4310 660679 18/03/2022 11:39:00 53800 PRACA  ALEXANDRE GOES  R$ 104,13 R$ 130,16 

PKX1E53 660486 03/02/2022 11:15:33 55411 RUA BARAO DE COTEGIPE, 56 R$ 156,18 R$ 195,23 

PKZ1156 661423 08/02/2022 23:20:49 58191 RUA BARAO DO COTEGIPE  R$ 704,33 R$ 880,41 

PLC0D90 661459 09/03/2022 14:36:28 54521 RUA RUI BARBOSA  R$ 156,18 R$ 195,23 

PLG6305 661628 24/03/2022 14:57:13 60501 RUA RUI BARBOSA SENTIDO RUA BARAO DE 

COTEGIPE  

R$ 234,78 R$ 293,47 

PLQ7H55 661620 21/03/2022 15:17:55 55411 PRACA NOVA DO CONGRESSO  R$ 156,18 R$ 195,23 

PLU6H50 661674 18/04/2022 10:23:09 73662 RUA DR COSTA PINTO A RUA FRANCISCO 

VENTURA   

R$ 104,13 R$ 130,16 

PLU6H50 661635 26/03/2022 09:21:24 55411 PRACA DR JOSE GONCALVES  R$ 156,18 R$ 195,23 

PLY5269 660976 29/03/2022 11:38:01 55411 PRACA ANTONIO GONCALVES  R$ 156,18 R$ 195,23 

PWR0C89 661539 22/02/2022 11:07:48 76331 PRACA DR. ANTONIO GONCALVES SENTIDO R$ 234,78 R$ 293,47 
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RUA RUI BARBOSA.  

QYA7541 660676 14/03/2022 10:43:04 54521 RUA CORONEL ANTONIO FELIX.  R$ 156,18 R$ 195,23 

RCO2G01 662017 16/04/2022 08:05:47 61220 PRACA NOVA DO CONGRESSO.  R$ 234,78 R$ 293,47 

RCR2F24 660293 15/03/2022 09:37:59 54526 PRACA NOVA DO CONGRESSO  R$ 156,18 R$ 195,23 

RDB4E14 527216 06/04/2022 09:39:37 76332 PRACA DR JOSE GONCALVES.  R$ 234,78 R$ 293,47 

RDI2F24 661074 05/03/2022 11:21:47 54526 RUA ADEMIAS FERREIRA GOMES.  R$ 156,18 R$ 195,23 

RDP6E76 661445 16/02/2022 18:00:54 54522 PRACA DR JOSE GONCALVES  R$ 156,18 R$ 195,23 

RDQ3B31 661086 21/03/2022 15:12:58 55414 RUA DJALMA DULTRA.  R$ 156,18 R$ 195,23 

RDR5H93 661645 30/03/2022 17:48:35 60501 RUA RUI BARBOSA SENTIDO AVENIDA 2 DE 

JULHO  

R$ 234,78 R$ 293,47 

TOTAL: 
87 

      

 

 

Senhor do Bonfim, 03 de junho de 2022. 

 

Jailson Oliveira da Silva 

Autoridade Municipal de Trânsito 
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EDITAL DE NOTIFICAÇÕES DE PENALIDADE 

A Diretoria Municipal de Trânsito e Transporte da Prefeitura Municipal de Senhor do Bonfim e a Autoridade de Trânsito 

deste Município, com fulcro no artigo 281 e 282 do Código de Trânsito Brasileiro, considerando que a Empresa 

Brasileira de Correios e Telégrafos, postou as Notificações de Penalidade por Infração de Trânsito dos proprietários dos 

veículos abaixo relacionados, notifica-os das respectivas Infrações de Trânsito cometidas, concedendo-lhes, caso 

queiram, o prazo até 09/07/2022, para interporem recurso junto à Junta Administrativa de Recursos de Infrações de 

Senhor do Bonfim - JARI e/ou procederem ao pagamento de multa, na forma estabelecida pelo Artigo 284 do CTB. 

 

 

RELATÓRIO DE PENALIDADES IMPRESSAS - NIP 

PERÍODO: Movimento entre: 19/05/2022 até 25/05/2022  

NR AIT PLACA DT. AUTUAÇÃO INFRAÇÃO LOCAL VL c/ DESCONTO VL MULTA 

659697 ACR3C46 07/02/2022 15:59 54790  

ROD. LOMANTO JUNIOR 

R$ 104,13 R$ 130,16 

660652 HGJ7468 27/01/2022 09:56 55680 PRACA  NOVA DO CONGRESSO  R$ 156,18 R$ 195,23 

661433 JLB5428 16/02/2022 15:01 73740 RUA FERNANDES DA CUNHA  R$ 234,78 R$ 293,47 

661434 JLB5428 16/02/2022 15:04 55411 RUA FERNANDES DA CUNHA  R$ 156,18 R$ 195,23 

660767 JPS3407 03/02/2022 18:24 76331 RUA RUI BARBOSA R$ 234,78 R$ 293,47 

661420 JPX6837 08/02/2022 14:58 55411 RUA RUI BARBOSA  R$ 156,18 R$ 195,23 

660485 JQZ9C58 03/02/2022 08:43 60501 RUA RUI BARBOSA A RUA BARAO DE 

COTEGIPE  

R$ 234,78 R$ 293,47 

661363 JRS1G46 27/01/2022 17:56 60501 PRACA DR ANTONIO GONCALVES/RUA RUI 

BARBOSA,  

R$ 234,78 R$ 293,47 

527120 JRX2146 03/02/2022 09:56 73662 PRACA NOVA DO CONGRESSO  R$ 104,13 R$ 130,16 

661431 JSC4609 14/02/2022 17:56 60501 PRACA DR ANTONIO GONCALVES SENTIDO 

RUA RUI BARBOSA  

R$ 234,78 R$ 293,47 

661391 JSG8413 22/02/2022 18:00 73662 RUA RUI BARBOSA/CAIXA ECONOMICA,  R$ 104,13 R$ 130,16 

661396 NTL3913 24/02/2022 16:30 60412 PRACA JURACY MAGALHAES/CATEDRAL 

DIOCESANA, 

R$ 156,18 R$ 195,23 

661377 NYO1169 02/02/2022 17:36 55411 RUA CONEGO HUGO,  R$ 156,18 R$ 195,23 

660487 NYO1517 08/02/2022 12:04 73662 RUA RUI BARBOSA SENTIDO RUA BARAO 

DE COTEGIPE 

R$ 104,13 R$ 130,16 

661039 NZL5I79 23/12/2021 15:10 54870 RUA RUI BARBOSA.  R$ 156,18 R$ 195,23 

661328 OKU4936 03/01/2022 10:13 54521 RUA RUI BARBOSA, R$ 156,18 R$ 195,23 

661415 OZN7935 03/02/2022 17:41 60412 AVENIDA ANTONIO LAURINDO SENTIDO 

AVENIDA ROBERTO SANTOS.  

R$ 156,18 R$ 195,23 

527145 OZU9611 25/02/2022 10:54 76332 RUA RUI BARBOSA SENTIDO AVENIDA 2 

DE JULHO 

R$ 234,78 R$ 293,47 

661315 PDB7803 27/12/2021 16:32 76331 RUA RUI BARBOSA/RUA BARAO DO 

COTEGIPE,  

R$ 234,78 R$ 293,47 

660656 PDG4564 02/02/2022 09:37 53800 PRACA DR. ANTONIO GONCALVES.  R$ 104,13 R$ 130,16 

527125 PJB0B30 09/02/2022 10:18 73662 RUA RUY BABOSA  R$ 104,13 R$ 130,16 

661404 PKB4G51 02/02/2022 17:09 55411 RUA CORONEL ANTONIO FELIX  R$ 156,18 R$ 195,23 

661374 PLA6065 01/02/2022 17:18 54521 RUA RUI BARBOSA,  R$ 156,18 R$ 195,23 

660665 PLY8D94 18/02/2022 10:38 55411 PRACA DR. ANTONIO GONCALVES  R$ 156,18 R$ 195,23 

661344 QTY7B49 13/01/2022 17:29 60412 AVENIDA ANTONIO LAURINDO SENTIDO 

PRCA NOVA DO CONGRESSO  

R$ 156,18 R$ 195,23 

527112 QYQ2B17 28/01/2022 10:30 55411 RUA  CONEGO HUGO  R$ 156,18 R$ 195,23 

527126 RCS6F11 09/02/2022 10:42 73662 RUA RUY BARBOSA  R$ 104,13 R$ 130,16 

TOTAL: 27       

 

 

 

Senhor do Bonfim, 03 de junho de 2022 

 

Jailson Oliveira Silva 

Diretor de Transporte e Trânsito 
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